
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1993

—

197
B eslu it van 25 m aart 1993 to t  vas ts te llin g  van  
het tijd s tip  van in w erk in g tred in g  van h e t Besluit 
van 29 decem ber 1992 (S tb . 1993, 38 ), houdende  
w ijz ig in g  van een aanta l a lg em en e  m aatreg e len  
van bestuur op grond van de W e t op het 
basisond erw ijs  en de In te r im w e t op het speciaal 
o n d e rw ijs  en h e t vo o rtg e ze t speciaal o n d e rw ijs  
in verband m et h e t fo rm atieb u d g e tsy s te em

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs en W eten
schappen van 17 maart 1993, nr. 93007945/2494, directie Wetgeving 
en Juridische Zaken;

Gelet op artikel VIII, eerste lid, van het Besluit van 29 december 1992 
(Stb. 1993, 38), houdende wijziging van een aantal algemene maatre
gelen van bestuur op grond van de W et op het basisonderwijs en de 
Interim wet op het speciaal onderwijs en het voortgezet speciaal 
onderwijs in verband met het form atiebudgetsysteem ;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Besluit van 29 december 1992 (Stb. 1993, 38), houdende 
wijziging van een aantal algemene maatregelen van bestuur op grond 
van de W et op het basisonderwijs en de Interim wet op het speciaal 
onderwijs en het voortgezet speciaal onderwijs in verband met het 
formatiebudgetsysteem met uitzondering van artikel VII, onderdeel B, 
treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van 
het Staatsblad waarin d it besluit w ordt geplaatst, en werkt terug to t en 
met 1 augustus 1992.

Staatsblad 1993 197 1



 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 25 maart 1993
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen,
J. Wallage

Uitgegeven de twintigste april 1993

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

316621 F
ISSN 0920 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1993 Staatsblad 1993 197


	stb-1993-197

